NACIONAL DIA “D” DA VACINA DA GRIPE E ATUALIZAÇÃO DAS CARTEIRAS DE VACINAS, A QUAL SERÁ REALIZADA NO
DIA 10 DE MAIO DO ANO VIGENTE NO PERÍODO DAS 07H30 ÀS 17H NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE FELICE
TRENHAGO.

CONTRATADO: ANGELITA DE CASSIA CASTRO - CNPJ: 49.444.559/0001-08

VALOR: R$ 909,11 (NOVECENTOS E NOVE REAIS E ONZE CENTAVOS).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18743/dINS_f5XWw3eXWAizz6Z0UrbilPU7AN5.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18745/fzJAwhbVnRtjro_ZhQjKgZ4VwOB8As-v.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18746/IFc8BF5HlHU8coPf5-dKCEJkt-m31Etz.pdf